

FAU referat 06.02.2024

Tilstede :

Rektor , Renate Fagerbakke

~~SFO Leder Camilla Stenseth Øines~~

~~Julia Løken 1.klasse~~

Torunn E.Nydal , 1.klasse

Janne Nilsson-Herskedal , 2.klasse

~~Martine Birkeland , 2.klasse~~

~~Martina Høyvik, 3.klasse~~

~~Agnes Vogler, 3.klasse~~

Marie Hovland , 4.klasse

Cathrine Morkovic fra 4.klasse

Terje Svensson, 5.klasse

Elisabeth Jørgenssen Seilen, 5.klasse

Linda Sandvik, 6.klasse

Martin Ullebust, 6.klasse

Christine Tomine Fjeldstad, 7.klasse

Marta Von Der Ohe, 7.klasse

Rektor innleder møte for oppklaring av meldingen som gikk ut på Transponder ifbm låsing av dører på skolen, da noen foresatte hadde hørt annen info hjemme.

Det er kommet strengere krav til skolen, for redusere risikoen for at uvedkommende går inn i skolebygget.

Tiltaket skolen gjør er at alle dører blir låst inn til klassegarderobene etter at skolen er startet. Elever som kommer sent eller til andre tider, må da benytte inngangen til administrasjonen.

Dørene kan låses opp innenfra, og dører som er lås, er nøddører, så det er ikke til hinder for at elever skal komme seg ut ved en eventuell evakuering.

FAU har en del saker på agenda:

1.Mobbing.

Det er kommet inn som sak til FAU vedr mobbing på skolen.

Det er dessverre kommet inn info til FAU at det er noen barn som ikke trives på skolen og som opplever mobbing og ønsker å bytte skole som følger av dette.

Rektor er klar over utfordringene skolen har med skolemiljø.

Det jobbes med ulike tiltak og det jobbes kontinuerlig. I mobbesaker er det helt egne rutiner som gjelder.

Det utfordring med skolemiljøet, både felles og klassevis, og rektor vet om ekstra utfordringer i noen av klassene.

Det koker om dagen litt i alle klasser.

Det er mye kommentarer, som dessverre er blitt en trend blant mange.

Det er program som skolen kan følge ifmb med mobbing, Zero (tidligere) og Olweus. Olweus-programmet holder på å fornye seg nå.

Det skal også være ekstra foreldremøte i enkelte klasser, da nøkkelen må være samarbeid med foreldre.

Rektor ønsker også foreldremøte for foresatte og elever.

Felles tiltak er blant annet:

*Bjørøy timer

*Felles prosjektet – Bjørøy (prosjektet er om øyen og livet på øyen)

Dette er på tvers av klassene.

*Alle elever fra 2-7.trinn fører logg etter storefri

(usikker på hvordan de skal løse det med 1.klasse)

Her føres logg over hvordan de opplever friminutter og de kan melde inn om de ser eller opplever mobbing.

*Fellessamlinger i gymsalen

FAU lurer på hva vi kan bidra med, og da er tiltakene som allerede er med kantine og sosiale sammenkomster å anbefale og fortsette med, da dette er med på å bidra til et bedre skolemiljø.

FAU ønsker også at kontaktlærer gir mer info om utfordringer og fokusområder til foresatte via Transponder.

2.Budsjett / Bemanning /Ressurser / Vikarer

Skolene i Norge har lærernorm. Denne oppfylles på Bjørøy skule. Denne styrer ressurstildelingen på skolen (hvor mange lærere vi kan bruke/lønne)

1-4.trinn , 1 voksen per 15 elever

5-7.trinn , 1 voksen per 20 elever

Spesiallærer per elev på skolen: 0,15 timer (= 18,9 timer i uken på Bjørøy skule),

I helt spesielle saker kan skolen søke om full dekning for elever (det er maks 8 timer).

Det kuttes til beinet når det gjelder for eksempel assistenter, for her er det ingen normkrav.

SFO – kravet er nå 1 voksen per 16 barn. Bjørøy skule har tettere dekning enn kravet. Skolen går nå også med en halv stilling ekstra på SFO , som taes av skolens budsjett (fra andre ting).

Rektorer og andre ansatte melder fra i alle fora og fagorganisasjoner, om behov for mer penger til skole, men Øygarden Kommune har dessverre ikke mer penger.

Rektor har møte med økonomi hver mnd, for skoler kan ikke gå med røde tall.

SU er rette kanalen å ta dette videre med.

Vikarer –

Skolen ønsker ikke å bruke fagarbeidere som vikarer (fordi de da må tas vekk fra sine egne viktige oppgaver), men de brukes ved behov.

Rektor informerer om at skolen har lavest sykefravær blant de ansatte på alle skoler i kommunen

Her må Renate gjerne fylle inn litt, for her gikk det litt fort for meg, slik at det blir rett info som kommer ut.

3.Søknad fra elevråd

Iskanten inviterer ikke til gratis skøytedag dette året, dermed har FAU godkjent premier til lesekonkurransen som elevrådet har tatt initiativ til.

4.Kulturskolen

Det er kommet inn ønske om at Øygaardens kulturskole kunne hatt timer på Bjorøy Skole, Kulturskolen går ikke under skole sektoren, så dette må tas videre med kultur avd i kommunen

Syngende skole – Hallaisken – er på skolen annen hver mandag.

5.Gå til skolen aksjon

Det har kommet inn sak til FAU, om FAU skulle arrangert **gå til skolen aksjon**

FAU ønsker ikke å arrangere dette, da det er mange som tar buss til skolen, og da blir en del ekskludert fra en slik aksjon.

Det er ikke en trygg skolevei dessverre, og mange barn blir kjørt til skolen av ulike grunner. FAU ønsker heller å oppfordre til at dem som kan gå til skolen og som ikke har lang og utrygg vei om å gå, slik at vi minimerer biler på veien, men dette må være opp til hver enkelt familie.

Velforeningen jobber med veien.

6.Kantine

Det er veldig kjekt med kantine, dette er veldig sosialt tilbud fra FAU og vi mottar gode tilbakemeldinger fra elever og skolen.

Ny dato for kantine er 17.april og da er det 5.klasse som er ansvarlig.

Meny: Pita pizza

Vi må være 4 foresatte og vi har 2 fra FAU som kan bidra:

Christine

Linda

Janne og Marie er stand inn om vi ikke får 2 frivillige.

Vi sender ut påminnelse på klassesiden ca 2 uker før.

Neste møte er 5.mars

